Universis^a presentes litteras inspecturis frater Raduardus, dictus abbas Loci sancti Bernardi, et conventus totus eiusdem loci salutem et sinceram in Domino caritatem.

1458 ^a vergrote initiaal, waarvoor een aanvangsteken A.

Universitati vestre notum facimus tenore presentium attestantes quod nos in recompensacionem^b omnium bonorum tam mobilium quam immobilium que nobis apud Woude partim in elemosinam et partim pro quadam summa pecunie nobis debite contulit vir discretus, dilectus noster amicus, dominus Egidius, investitus ecclesie de Woude, et in quibus de consensu domini de Bergis per monicionem^b Godefridi de Bergis, dapiferi domini predicti, et per sententiam scabinorum de Woude hereditati sumus cum omnibus observantiis^b iuris in talibus secundum morem patrie licitis et consuetis, promittimus et tenebimur dare et deliberare annis singulis post mortem ipsius imperpetuum in die anniversaria ipsius domini Egidii de bonis predictis conventui nostro ad pitantiam quadraginta solidos communis et usualis monete, recipiendos^c annis singulis ad bona predicta, videlicet ad mansionem cum fundo suo et omnibus edificiis et attinentiis^b suis, in qua quidem mansione predictus dominus Egidius habitare consuevit, ad occidentalem plagam ecclesie de Woude, et ad omnem hereditatem eidem mansioni adiacentem ex utraque parte rivuli, vulgariter de Beke nuncupati, prout dicta hereditas in pratis, pascuibus, aquis, ortis et arboribus se extendit ante et retro a dextris et a sinistris, cum quadam semita tendente a predicta hereditate versus ecclesiam de Woude, secundum quod dicta hereditas predicti domini Egidii quondam fuit cum omnibus suis attinentiis et ad nos est devoluta pleno iure patrie monente, ut^d premittitur, dapifero domini de Bergis et scabinis de Woude sentenciantibus^b, cum omnibus sollempnitatibus in talibus hactenus approbatis.

Promittimus insuper predicto domino Egidio, caro nostro, quod exigente pio devocionis^b affectu ipsius singulis annis in nostra ecclesia temporibus suis anniversarium ipsius faciemus devote et fideliter secundum consuetudinem in nostro ordine hactenus observatam.

In^e quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus litteris est appensum.

Datum anno Domini millesimo trecentesimo quinto, quinta die mensis iunii.^f

(S)

1459

1305 juli 4

Schepenen van Steenberg en oorkonden dat Jan de Brouwer aan Wouter de Baardmaker en diens erfgenamen een jaarlijkse erfcijs van vijf pond schuldig is, gevestigd op het erf van Jan (te Steenberg).